2020年 2月 19日

各   位

会 社 名     三菱瓦斯化学株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤井 政志

           （コード番号: 4182 東証第一部）

問合せ先  広報 IR部長  西川 伸起

        （Tel：03-3283-5041）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 2月 19日開催の取締役会において、代表取締役の異動に関して下記のとおり

決議しましたので、お知らせいたします。

なお、執行役員の異動につきましては、本日発表の「組織改定および役員の異動に関するお知

らせ」をご参照下さい。

記

１．異動の理由

2020年 4月 1日以降の役員新体制決定によるもの。

２．異動の内容

代表取締役の退任

退任後 氏名 現役職

取締役 水上 政道 代表取締役専務執行役員

３．異動予定日

2020年 4月 1日

以 上